



Urja Global Ltd.

(AN ISO 9001 Co.)
CIN No. L67120DL1992PLC048983

Ref No: UGL/BSE/2017/1329
UGL/NSE/2017/1329

Date: 30/10/2017

To,
Manager-Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai,
Maharashtra- 400001

Manager Listing
National Stock Exchange of India,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai-400051

Ref: NSE Symbol -URJA
BSE Scrip Code- 526987

Dear Sir/Ma'am,

Reg: Notice of Board Meeting-Publication in Newspaper

This is in continuation of our letter dated **27.10.2017** vide which date of Board Meeting to approve the Un-audited Financial Results (Standalone) of the Company for the quarter ending 30th September, 2017 was conveyed.

The Exchange is now informed that notice to this effect has been published in Financial Express (English Edition) and Awam-e-Hind (Hind Edition) on **29.10.2017**, scan copy of which is attached.

This is in Compliance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Urja Global Limited

[Signature]
For Urja Global Limited

Sumit Bansal
Company Secretary



Regd. Off. 487/63, 1st floor, National Market,
Peeragarhi, New Delhi - 110087

☎ 011-25279143, 45588275
☎ Fax : 011-25279143

✉ info@urjaglobal.in
www.urjaglobal.in

रीड

अवध रूप से लग बनेर, पोस्टर, होर्डिंग को उतारे गये तथा नगर पालिका व सरकारी सम्पत्ति पर ग्राइवेट संस्थाओं व स्कूलों द्वारा लगाये हो होर्डिंग को भी उतारा गया। इस दौरान नगर पालिका जेई, स्वास्थ्य अधिकारी सतेन्द्र सिंह धौराना, चौ0 विकास सहित पालिका के कर्मचारी उपस्थित रहे।

बिजन सिंह ने मिल के अधिकारियों व क्षेत्रीय किसानों के साथ केन में गन्ना डालकर सत्र का शुभारम्भ किया।

क्षेत्रीय विधायक बिजन सिंह, चीनी मिल के उपाध्यक्ष डीएन मिश्रा, एसबीएम रामविलास यादव ने केन में गन्ना डालकर पैराई सत्र का शुभारम्भ किया। त्रिवेणी शगर मिल के उपाध्यक्ष डीएन मिश्रा ने कहा कि मिल में किसानों को गन्ना डालने में किसी भी तरह की परेशानी नहीं

है। इस अवसर पर जीएम केन अनिल त्यागी, बीएस तोमर, विनोद कुमार, जयपाल सिंह, दिनेश गर्ग, सीपी सिंह, प्रधान संगठन जिलाध्यक्ष कुशलपाल, पूर्व भाजपा जिलाध्यक्ष चौधरी राजपाल सिंह, ठाकुर अनिल सिंह, विकास त्यागी आदि मौजूद थे।



केन में गन्ना डालकर पैराई सत्र का शुभारम्भ करते विधायक व अन्य

एसपी कार्यालय पर महिलाओं ने काटा हंगामा

इ के आरोपी को परिजनों ने बताया बेकसूर



आरोपी युवक की रिहाई को लेकर एसपी कार्यालय पर हंगामा काटती महिलाएं

की युवक के परिवार की सैकड़ों महिलायें एकत्र होकर एसपी कार्यालय पहुंची और एसपी पंकज कुमार पाण्डेय से शिकायत करते हुए शिकायती पत्र सौंपा। महिलाओं ने एसपी से वार्ता करते हुए कहा कि वह बेकसूर है और उसे राजनीतिक द्रोष भावना से पकड़ कर जेल भेजा गया है। पुलिस ने जानबूझ कर मुसलमान होने के पर उसकी बेरहमी से पीटाई की। दोगा पर रुपये मांगने एवं झूठे मुकदमें में फंसाने जैसे गम्भीर आरोप भी महिलाओं ने पुलिस पर लगाये। इस दौरान सायरा बानो, शाहजहां, चमन, शबनम, साजिया, जुलेखा, तरसुम, हुसैन बानो, गुल्फरा बानो, शकीला आदि महिलायें मौजूद रही।

किशोरी के साथ छेड़छाड़ के बाद दो गुटों में सघर्ष, कई घायल

अहिंसे, देवबंद। घर का सामान खरीदकर घर लौट रही किशोरी के साथ छेड़छाड़ करने के लिए पहुंचा। आरोप है कि युवक पक्ष के लोगों ने उसके साथ जमकर मारपीट की इतना ही नहीं आरोप ये भी है कि बाद में उक्त लोगों ने घर में घुसकर भी मारपीट की। जिसमें दो अन्य लोग घायल हो गये। अलग-अलग समुदाय का मामला होने के चलते सूचना मिलते ही सीओ सिद्धार्थ सिंह पुलिस बल के साथ मौके पर पहुंचे और दोनों पक्षों के लोगों को दौड़ा लिया। एसएसआई देवेन्द्र सिंह ने बताया कि पीड़ित की तहरीर पर पुलिस ने चरणू बिजेन्द्र, मोनू कुमार और पोपिन के खिलाफ विभिन्न धाराओं में रिपोर्ट दर्ज की है। चारों लोगों को गिरफ्तार कर जेल भेज दिया गया है।

अहिंसे, देवबंद। घर का सामान खरीदकर घर लौट रही किशोरी के साथ छेड़छाड़ करने के लिए पहुंचा। आरोप है कि युवक पक्ष के लोगों ने उसके साथ जमकर मारपीट की इतना ही नहीं आरोप ये भी है कि बाद में उक्त लोगों ने घर में घुसकर भी मारपीट की। जिसमें दो अन्य लोग घायल हो गये। अलग-अलग समुदाय का मामला होने के चलते सूचना मिलते ही सीओ सिद्धार्थ सिंह पुलिस बल के साथ मौके पर पहुंचे और दोनों पक्षों के लोगों को दौड़ा लिया। एसएसआई देवेन्द्र सिंह ने बताया कि पीड़ित की तहरीर पर पुलिस ने चरणू बिजेन्द्र, मोनू कुमार और पोपिन के खिलाफ विभिन्न धाराओं में रिपोर्ट दर्ज की है। चारों लोगों को गिरफ्तार कर जेल भेज दिया गया है।

किशोरी के साथ छेड़छाड़ करने के लिए पहुंचा। आरोप है कि युवक पक्ष के लोगों ने उसके साथ जमकर मारपीट की इतना ही नहीं आरोप ये भी है कि बाद में उक्त लोगों ने घर में घुसकर भी मारपीट की। जिसमें दो अन्य लोग घायल हो गये। अलग-अलग समुदाय का मामला होने के चलते सूचना मिलते ही सीओ सिद्धार्थ सिंह पुलिस बल के साथ मौके पर पहुंचे और दोनों पक्षों के लोगों को दौड़ा लिया। एसएसआई देवेन्द्र सिंह ने बताया कि पीड़ित की तहरीर पर पुलिस ने चरणू बिजेन्द्र, मोनू कुमार और पोपिन के खिलाफ विभिन्न धाराओं में रिपोर्ट दर्ज की है। चारों लोगों को गिरफ्तार कर जेल भेज दिया गया है।

ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड
सीआईएस: एल67120 सीएल1992
पंजीकरण: 249483
वेबसाइट: www.urjaglobal.in
नवीकरणीय ऊर्जा - 487/63, 63वां बंगला, फ्लैट नंबर 1, ईस्ट, नई दिल्ली-110087

सूचना
रेवेन्यू (एनएल) प्रतिभाग्य एवं प्रकटीकरण (अवसर/कॉन्ट्रैक्ट) अधिनियम, 2015 के अधिनियम 47 के तहत पक्षों के अधिनियम 33 के अनुसार एनएल सूचना दी जाती है कि **30 सितंबर, 2017** को सार्वजनिक निमाही के लिए अन्य बातों के साथ अनिवार्य बिलेट पर विचार करने, गंभीरी लेने और निर्धारित को लेने के लिए सोमवार, 14 नवम्बर, 2017 को सुबह 11:00 बजे एनएस ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड के बोर्ड डायरेक्टर्स को न्य वेबसाइट के पंजीकृत कार्यालय पर आवेदनित होगी वह सूचना कंपनी की वेबसाइट: www.urjaglobal.in और एनएस ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड के वेबसाइट www.bseindia.com व www.tseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते ऊर्जा ग्लोबल लिमिटेड

हस्ताक्षर:-
स्थान : नई दिल्ली सुरेश बंसल
दिनांक : 27. 10.2017 कर्पनी सचिव

Bharat 22 ETF open on Nov to raise ₹8,000 crore

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, October 28

THE CENTRE WILL next month launch the Bharat 22 exchange traded fund (ETF), managed by ICICI Prudential Mutual Fund, to garner about ₹8,000 crore.

The new fund offer (NFO) will open for anchor investors on November 14, while subscription for retail investors would begin from November 15 and continue till November 17, ICICI Prudential MF said.

An upfront discount of 3% would be offered to all category of investors. Bharat-22 comprises 22 scrips of public sector units, banks and entities in which the government holds a minority stake.

"The Bharat 22 ETF is an excellent avenue for investors to participate in some of the best companies with high future-growth potential."

"The ETF is well diversified with investments across six core sectors — basic materials, energy, finance, FMCG, industrial and utilities. It offers good opportunity and prospects for investors and we are confident of an overwhelming response to this NFO," said Neeraj Kumar Gupta, secretary, the Department of Investment and Public

Asset Management.

The state-owned or PSUs that are ETF are ONGC, Coal India and includes government holding in Axis L&T held through derisking of Un

The other central entities on the Electronics, NBCC, NTPC, GAIL, PGCIL and

Only three banks — SBI, ICICI Bank of Baroda Bharat-22 index fund is expected to amount of ₹8,000 crore from the ETF. MF has already filed the new ETF regulator Sebi.

"We believe attractive long-term opportunity to diversify growth story spread across six core sectors are available at a discount," ICICI managing director Nimesh Shah

ment had raised the fund through CPSE ETF la

Bandhan Bank Q2 net up 18.2%

PRIVATE SECTOR LENDER Bandhan Bank's net profit for the quarter-ended September soared by 18.21% year-on-year (y-o-y) at ₹331 crore, buoyed by a substantial rise in both net interest income (NII) and non-interest income. During the quarter under review, the bank's NII increased by over 22% y-o-y to ₹694 crore from ₹569 crore in the year-ago period, while non-interest income rose by 66.42% y-o-y to ₹223 crore. Net interest margin stood at 9.33%, lower than 10.17% in the same period a year ago.

URJA GLOBAL LIMITED
CIN: L87120DL1992PLC048993
Website: www.urjaglobal.in
Regd. Office: 487/63, 1st Floor, National Market, Peeragarhi, New Delhi-110087

NOTICE
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of M/s URJA GLOBAL LIMITED is scheduled to be held on Tuesday, 14th November, 2017 at 11:00 A.M. at Registered Office of the Company to inter-alia consider and approve the Unaudited financial results of the Company for the quarter ending on 30th September, 2017. Further details will be available on the website of the Company i.e. at www.urjaglobal.in and also on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For Urja Global Ltd.
Sd/-
Sumit Bansal
Company Secretary
Place: New Delhi
Date: 27.10.2017

Aakashdeep Metal Industries Limited
CIN: L28990DL1983PLC017156
Registered Office: 100 Vaishali, Panchsara Delhi-110 034 (India)
Tel: +91-11-4705 5102 Fax: +91-11-4705 5102
Email: deepak@amigroups.com
Website: www.aakashdeepmetal.in

NOTICE
Notice is hereby given that 06/2017-18 meeting of Board of Directors of Akashdeep Metal Industries Limited

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

Regd. Office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075
CIN: L51909DL1994PLC235697, Web-site: www.transcorpintl.com
Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpintl.com
LIMITEDLY REVIEWED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED ON 30TH SEPTEMBER 2017
(Rs. in Lacs except per share data)

Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
	30.09.2017 Limitedly Reviewed	30.06.2017 Reviewed	30.09.2016 Audited	30.09.2017 Limitedly Reviewed	30.09.2016 Audited	
1. Total Income from Operations	17320.32	17074.53	18918.42	34,394.85	43009.360	74705.52
2. Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	38.62	28.92	30.99	67.56	63.25	285.88
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	38.62	28.92	30.99	67.56	63.25	285.88
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.69	18.00	22.43	44.71	44.27	185.38
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	25.75	20.17	23.10	45.93	48.92	185.38
6. Equity Share Capital (of Rs. 2/- per share)	508.52	508.52	508.52	508.52	508.52	508.52
7. Reserve including Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	3810.10	3945.15	3810.10	3945.15	3810.10	3899.80
8. Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
1. Basic	0.10	0.07	0.09	0.18	0.17	0.73
2. Diluted	0.10	0.07	0.09	0.18	0.17	0.73

Notes:

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee of the Board of Directors in the meeting held on 28th October, 2017 and approved by the Board of Directors in the meeting held on the same day.

2. The statutory auditor of the Company have carried out the limited review of the financial results for the quarter ended 30th September, 2017 as required under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

3. The Company adopted Ind AS from 1st April 2017 and accordingly the financial results are prepared in compliance with Ind AS pursuant to the Notification of Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 16th February 2015. The comparative figures for the quarter and half year ended 30th September 2016 have been restated by the Management as per Ind AS but have not been subject to limited review or audit. However, the Management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of the Company's affairs.

4. The unaudited standalone financial results do not include figures for the previous year ended 31st March 2017 and quarter ended 30th June 2016 as per SEBI's Circular No. CIR/CFD/FAC/2016 dated 5th July 2016

5. Reconciliation of net profit as reported in previous GAAP to Ind AS:

Description	Quarter ended 30.09.2017	Six Months ended 30.09.2016
Net Profit after tax under previous Indian GAAP	23.99	46.35
Add/(Less) adjustment for Ind AS:		
Actuarial Fair Value loss recognised in OCI	-1.72	-1.72
Recognition of financial assets/liabilities at amortised cost	-0.58	-1.11
Tax adjustments	0.75	0.75
Net Profit after tax under Ind AS	22.44	44.27
Other Comprehensive Income (net of tax)		
Fair valuation of investment through OCI	0.48	3.50
Actuarial Fair Value loss recognised in OCI	1.15	1.15
Total Comprehensive Income as reported under Ind AS	23.10	48.92

6. The Company is engaged primarily in the business of forces, remittance and other financial services. Hence there is only one operating segment within the criteria defined under Ind AS 108 - Operating Segments

7. The figures of the corresponding quarter have been regrouped/reclassified wherever considered necessary, to conform current period's classification.

For Kalam & Company
FIR: 000723C
Chartered Accountants
Sd/-
Partner
M.No.: 000170
Date: 28.10.2017
Place: New Delhi

for Transcorp International Limited

Sd/-
AMITAVA GHOSH
Chief Executive Officer

Sd/-
GOPAL VED PRAKASH SHARMA
DIR: 0001683
Managing Director

Rajiv Thwari
CFO

ARCHIDPLY INDUSTRIES

CIN: L85110KA1995PLC01871
Registered Office: 29/2 G.K. Manor, 1st Floor
Bhamburda, New Delhi-110058

UNITED DRILLING TOOLS LIMITED